
 

 

 
UCHWAŁA  NR  XXIX/182/2013 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia  26 września 2013 r. 

 

 
w sprawie :  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej  

                                       na rzecz Gminy Jemielno. 

 

 

 Na podstawie art.18, ust. 2 pkt  9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594). 

 

Rada Gminy w Jemielnie 

                                                                 postanawia: 

 

§ 1. 

 

Wyrazić zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Jemielno nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 174/5 o powierzchni 

0,0856 ha
 
 położona  w obrębie wsi Jemielno na realizację celu publicznego – droga gminna. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


